I 旋转粘度计 9台 2100 18900
舜字恒平 NI)∫

—
l

8 浊度计 9台 3δ 00 |;150()
上海佑科 灬Zs— 185

9 六联搅拌器 厶
△

3200 160O0
亚特仪器 1J-4Λ

10 控温除湿-体杌 厶
田

3000 13000
湿 美

KYR-40/NA

RAlA

11 工业除湿机 厶
冖

2000 6000
湿 美 Cs-03B

水质硷测仪 2台 26000 520Oo
格林凯瑞 GI-660

总报价
人民币 (大写 )

￥: 775100 0o

柒拾柒万伍仟壹佰圆整